
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850376

Prodej bytu 3+1, 67 m2, OV, , ul. Žandovská

Prodej byty 3+1, 67 m2 - Praha
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05630 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: , Žandovská

Prodej byty 3+1, 67 m2 - Praha

Nabízíme Vám k prodeji prostorný byt o dispozici 3+1, s celkovou
podlahovou plochou 67 m2 v osobním vlastnictví, který se nachází
ve třetím podlaží panelového domu na Praze 8.

Interiér se skládá ze dvou ložnic, obývacího pokoje s lodžií, kuchyně,
koupelny, odděleného WC a úložného prostoru v podobě vnitřní
komory. Součástí bytu je také uzamykatelná komora, která se
nachází přímo naproti bytu. 
Byt je v původním stavu připraven k rekonstrukci dle vlastních
představ. 

V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost - mateřská i
základní škola, kavárny, sportoviště, obchody, Park přátelství, který
je skvělým místem pro procházky v každém ročním období.
Zastávka metra Střížkov (červená linka, C) se nachází pouhých 8
minut chůzí. Tou se dostanete do centra města za pouhých 14
minut. 

Pro více informací kontaktuje makléře. Budeme se těšit na prohlídky.

V případě potřeby Vám rádi pomůžeme s financováním.

CENA: (za nemovitost) 7 299 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha (m2) 67

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 67

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850376

Prodej bytu 3+1, 67 m2, OV, , ul. Žandovská

Inženýrské sítě Vodovod
PlynNemovitost nabízí

EU-Grand reality, s.r.o.
Kmochova 585
407 47 varnsdorf
 

Realitní makléř

Ing. Lucie Jakoubková
Mobil: +420 736 141 710
lucie.jakoubkova@vdfreality.cz

2 / 2


